  
       
  	  Navštivte nás  
  
 	  Naše muzea   Všechny budovy NZM
 
	  Vstupné   Aktuální otevírací doba našich muzeí
 
	  Virtuální prohlídky   Projděte si pobočky našeho muzea virtuálně!
 
	  Pro badatele   Služby a reprodukce pro badatele
 

 
 


 
  	  Aktuálně v muzeu  
  
 	  Akce   Aktuálně v muzeu
 
	  Expozice   
 
	  Výstavy   
 
	  Zážitky a služby   
 
	  Muzeum online   
 
	  Fotosyntéza   
 

 
 


 
  	  Pro školy  
  
 	  Lektorské programy   
 
	  Workshopy a tematické akce   Speciální akce pro školy
 
	  Hry   Zahrajte si s nami
 
	  Pro pedagogy   Vše pro vyučující
 

 
 


 
  	  O nás  
  
 	  Aktuality   
 
	  Sbírka   
 
	  Věda a výzkum   
 
	  Publikace   
 
	  O NZM   
 
	  Kontakty   
 

 
 


   	  Pronájmy  
  
 	  NZM Praha   
 
	  NZM Kačina   
 
	  NZM Ostrava   
 
	  NZM Ohrada   
 
	  NZM Čáslav   
 
	  NZM Valtice   
 

 
 


          	  Navštivte nás  
  	  Naše muzea 
  
 
	  Vstupné  
  	  Dárková vstupenka 
  
 
	  Resortní dny 
  
 

 
 
	  Virtuální prohlídky  
  	  Virtuální prohlídka NZM Praha 
  
 
	  Virtuální prohlídka NZM Čáslav 
  
 
	  Virtuální prohlídka NZM Kačina 
  
 
	  Virtuální prohlídka NZM Ostrava 
  
 
	  Panoramatická prohlídka NZM Ohrada 
  
 
	  Virtuální prohlídka NZM Valtice 
  
 
	  Panoramatické prohlídky NZM 
  
 

 
 
	  Pro badatele  
  	  Knihovna NZM 
  
 
	  Rodová chotkovská knihovna 
  
 
	  Archivní fond 
  
 
	  Fotoarchiv 
  
 

 
 

 
 
	  Aktuálně v muzeu  
  	  Akce 
  
 
	  Expozice 
  
 
	  Výstavy 
  
 
	  Zážitky a služby  
  	  Ubytování 
  
 
	  Svatby 
  
 
	  Pronájmy 
  
 
	  Kurzy vaření 
  
 
	  Příměstské tábory 
  
 
	  Hry, doprovodné programy a aktivity 
  
 
	  Půjčovna kostýmů NZM Kačina 
  
 
	  Areál pevných kontrol 
  
 
	  Půjčovna šlapacích kár 
  
 
	  Půjčovna dřevěných vozíků NZM Kačina 
  
 
	  Badatelský kroužek NZM 
  
 
	  Včely na střeše NZM Praha 
  
 
	  Workoutové hřiště 
  
 
	  Pumptracková dráha NZM Čáslav 
  
 
	  Společná vstupenka na státní zámek Valtice a do našeho muzea 
  
 

 
 
	  Muzeum online  
  	  Virtuální prohlídky 
  
 
	  Virtuální výstavy 
  
 
	  Otevřená knihovna zámku Kačina 
  
 
	  Kvízy 
  
 
	  Sbírkové předměty 
  
 
	  Zvukové stopy 
  
 
	  Staré lesní mapy a zahradní plány online 
  
 

 
 
	  Fotosyntéza 
  
 

 
 
	  Pro školy  
  	  Lektorské programy 
  
 
	  Workshopy a tematické akce 
  
 
	  Hry  
  	  Hry a aktivity v NZM Praha 
  
 
	  Hry a aktivity zámek Kačina 
  
 
	  Hry a doprovodné programy v NZM Ostrava 
  
 

 
 
	  Pro pedagogy  
  	  Obrázkové statistiky 
  
 
	  Omalovánky O půdě 
  
 
	  Listy badatelů – Voda 
  
 
	  Příběhy ze stoletého muzea 
  
 
	  Pracovní listy pro děti 
  
 
	  Online přednášky nejen pro střední školy 
  
 

 
 

 
 
	  O nás  
  	  Aktuality 
  
 
	  Sbírka 
  
 
	  Věda a výzkum  
  	  Vědecké projekty a výzkumné záměry 
  
 
	  Publikační činnost 
  
 

 
 
	  Publikace  
  	  Publikace 
  
 
	  Obrázkové statistiky 
  
 
	  Časopis Prameny a studie 
  
 

 
 
	  O NZM  
  	  Národní zemědělské muzeum Praha 
  
 
	  Národní zemědělské muzeum Ostrava 
  
 
	  Národní zemědělské muzeum Čáslav 
  
 
	  Národní zemědělské muzeum Kačina 
  
 
	  Národní zemědělské muzeum Valtice 
  
 
	  Národní zemědělské muzeum Ohrada 
  
 
	  Ocenění muzea 
  
 
	  Vznik a historie Národního zemědělského muzea 
  
 

 
 
	  Kontakty 
  
 

 
 
	  Pronájmy  
  	  NZM Praha  
  	  Jede traktor / pronájem 
  
 
	  Objevovna / pronájem 
  
 
	  Foyer 3. patro / pronájem 
  
 
	  Gastrostudio / pronájem 
  
 
	  Dětská gastronomie / pronájem 
  
 
	  Střešní terasa / pronájem 
  
 
	  Dvůr a Zahrada první republiky / pronájem 
  
 
	  Velký výstavní sál 3. patro / pronájem 
  
 
	  Malý výstavní sál 3. patro / pronájem 
  
 

 
 
	  NZM Kačina  
  	  Taneční sál / pronájem 
  
 
	  Zámecké divadlo / pronájem 
  
 
	  Zámecká kaple / pronájem 
  
 
	  Prostranství před a za zámkem / pronájem 
  
 
	  Apartmány kočárovna / ubytování 
  
 

 
 
	  NZM Ostrava  
  	  Kontaktní zóna a vestibul / pronájem 
  
 
	  Skladová hala (expozice Zemědělská technika) / pronájem 
  
 
	  Veronikárna (expozice Zemědělská technika) / pronájem 
  
 
	  Gastrozóna / pronájem 
  
 
	  Galerie ve veronikárně / pronájem 
  
 
	  Konferenční centrum / pronájem 
  
 
	  Edukační místnost / pronájem 
  
 

 
 
	  NZM Ohrada  
  	  1. nádvoří / pronájem 
  
 
	  Travnaté prostranství před zámkem / pronájem 
  
 
	  Parkán / pronájem 
  
 

 
 
	  NZM Čáslav  
  	  Předváděcí plocha / pronájem 
  
 

 
 
	  NZM Valtice  
  	  Pavilon na nádvoří / pronájem 
  
 
	  Tajemný život v půdě / pronájem 
  
 
	  Nádvoří / pronájem 
  
 
	  Národní expozice vinařství 1. NP / pronájem 
  
 
	  Národní expozice vinařství II 1. NP / pronájem 
  
 
	  Krajina Lednicko-valtického areálu / pronájem 
  
 
	  Národní expozice vinařství 2. NP / pronájem 
  
 
	  Pavlač / pronájem 
  
 
	  Půda / pronájem 
  
 

 
 

 
 

 
  
  
                       
 
 
 
 
 
 
              	    
	    
	    

 
 
 
 
         Stránka nenalezena! 
 Jen nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.
 Zkuste stránku vyhledat
        
 
 
  Můžete také přejít na mapu webu nebo úvodní stránku. 
 
 
       Zajímá vás, co nového se u nás děje? 
Přihlaste se k odběru newsletteru.
 Vyberte si přesně ten obsah, který vás zajímá. My vám občasně zašleme souhrnné novinky a informace ze světa Národního zemědělského muzea.
 
          E-mail: *  
  Obsah: * Obecné dění v muzeu
Nové akce a výstavy

 
 
  Začít odebírat  Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů. 
 
 
  
 
 
       
 Pro média 	Tiskové zprávy
	Archiv tiskových zpráv
	Loga ke stažení

 
  
 Dokumenty 	Základní informace
	Výroční zprávy
	Projekty IROP
	Zakázky a nabídky
	Proti korupci
	GDPR
	Bezpečnost

 
  
 Kontakty 
 
  
 Často hledané 	Kariéra
	Pronájmy
	Partneři
	Videa pro neslyšící
	Síť zemědělských muzeí

 
 
 
     
 Zřizovatelem Národního zemědělského muzea, s. p. o., je Ministerstvo zemědělství.  Redakční systém WebRedakce – NETservis s.r.o. ©  2024 
 
  Nastavení cookies  • Mapa webu  
 
 
       